
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
SETTORE TECNICO P.O. VII 

 

VISTA: La Determina Sindacale n° 15 del 24/07/2017, avente come Oggetto: Progetto speciale 

campagna Vitivinicola anno 2017/2018 . 

 

CONSIDERATO che con effetto dal 01/09/2017 ha avuto inizio la campagna vendemmiale 

2017/2018 che si è protratta fino al 31/10/2017; 

 

RITENUTO come negli anni decorsi si è potenziato l’Ufficio Vitivinicolo con altre unità di 

personale PUC: Vassallo Giuseppe, Ognibene Salvatore, Mulè Alessandro; al fine di garantire una 

qualità del servizio ottimale per venire incontro alle esigenze dei viticultori; 

 

IL PERSONALE  sopra menzionato nel periodo dal 01/09/2017 al 31/10/2017 ha prestato  le ore 

di servizio settimanale presso l’Ufficio Vitivinicolo alternandosi nelle turnazioni nel servizio 

relativo alla vendemmia 2017/2018;    

 

VISTA: L’attestazione del Responsabile dell’Ufficio Vitivinicolo con la quale, gli obbiettivi 

prefissati nel medesimo progetto, sono stati raggiunti; 

 

VISTO: il D.Lgs. 267/2000 

 

VISTA: La Determina Sindacale n° 04/2017 relativa alle attribuzione delle funzioni ex art. 

51comma 3 bis della legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di Impegnare e liquidare, per le motivazioni esposte in premessa, al personale di seguito elencato, 

l’importo a fianco di ciascuno di essi segnato, la spesa di € 3.000,00 all’intervento n°………..  

 

a) OGNIBENE SALVATORE   €    800,00 

b) VASSALLO GIUSEPPE   € 1.100,00 

c) MULE’ ALESSANDRO                                  €           1.100,00  

 

TOTALE  €          3.000,00 

 DARE ATTO che la spesa di € 3.000,00 trova imputazione all’intervento n°………………                

        

 Il Responsabile del procedimento 

       Alessandro Agr. Mulè 

                                                                                Il Capo Settore Settore Tecnico P.O.VI^ 

                                                                                      (Geom Calogero Terranova )    

          

 

Nr.Int  42     /Tec.  Del 17/05/2018 

 
Nr. Reg. Gen. 211  del 17/05/2018 

 

 
Oggetto: impegno di spesa e liquidazione Progetto 

speciale”Vendemmia campagna 2017/2018 per 

l’Ufficio Vitivinicolo. 


